
Informace pro uživatele

Provozovatelem vysílání Infokanálu je společnost:

NOEL, s.r.o. Hodonín

adresa: Na Pískách 3, Hodonín

telefonní kontakt: +420 518 359 635

IČO: 48908991

Orgán dohledu nad provozováním televizního vysílání:

Rada pro rozhlasové a televizní vysílání 

adresa: Škrétova 44/6, Praha 2



Informace 
obecního úřadu

www.oumoutnice.cz



Oznamujeme občanům, 

že ve čtvrtek 20. 2. 2025

bude Obecní úřad Moutnice

 z důvodu školení uzavřen.

Děkujeme za pochopení.



Platba odpadů

Upozorňujeme občany, 

že splatnost poplatku

za odpady

je do 31. 3. 2025.

Po tomto datu již nebude uznaná sleva

 a bude účtován poplatek v plné výši 1000,- Kč.



 
Úřední hodiny OÚ Moutnice

Po       8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin

   St        8:00 – 12:00  a  13:00 – 17:00 hodin



Víceúčelové hřiště – čipový systém

Upozorňujeme občany, že byl nově spuštěn rezervační

 čipový systém na webu www.hristemoutnice.cz.

Pro první přístup do aplikace je nutné zažádat 

o čip ke dveřím hřiště 

na Obecním úřadě v Moutnicích.

Více informací na webu rezervačního systému 

nebo na obecním úřadě.

http://www.hristemoutnice.cz/


Upozornění

Společnost EG.D, a.s. upozorňuje vlastníky 

či uživatele nemovitostí (pozemků) 

na nutnost provedení ořezu popř. odstranění 

dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 

provoz zařízení distribuční soustavy, 

jehož vlastníkem je EG.D, a. s.

Podrobnosti jsou uvedeny

na webu obce v aktualitách.



SVOZ ODPADŮ

   Svoz popelnic     26.2. středa

   Plast     10.3. pondělí

   Papír    24.2. pondělí

   Sklo    12.2. středa



Sběrný dvůr 
zimní otevírací doba

Sběrný dvůr je po změně času otevřen:

Sobota v době od 9:00-11:00 hodin

Žádáme občany, aby odpad 

nenechávali před bránou.  

Děkujeme.



Sběrný dvůr

Oznamujeme občanům, že ve sběrném dvoře 

nebezpečný odpad nebereme. 

Je přebírán v den svozu nebezpečného odpadu!

Pneumatiky budou přebírány také pouze v den svozu 
nebezpečného odpadu!

Upozorňujeme občany, že okna a dveře jsou 
přebírány pouze bez skla!



Škola a školka
 





 Knihovna



KNIHOVNA

Otevírací doba knihovny:

Pondělí 17:30 – 19:30 hodin

Středa   16:30 – 18:30 hodin

knihovnamoutnice.webk.cz

http://www.knihovnamoutnice.webk.cz/


Pošta Partner



Pošta Partner – tel: 544 248 525
nová otevírací doba od ledna 2025

dopoledne odpoledne

Pondělí - 14.00 – 17.00

Úterý 8.30 – 11.30 -

Středa 8.00 – 11.00 -

Čtvrtek 8.30 – 11.30 -

Pátek 8.00 – 11.00 -



Lékaři



Lékárna Těšany

   

 PO      8.00 – 16.00 hodin

 ÚT      8.00 -  15.00 hodin

 ST       8.00 – 11.00 hodin

 ČT       8.00 -  13.00 hodin

 PÁ       8.00 – 12.00 hodin



MUDr. Gratclová

Ošetřující lékař:  MUDr. Ruth Gratclová

Telefon: 733 584 749

e-mail: generalpraktic@seznam.cz

Ordinační hodiny:

- úterý v době od 7:30 do 14:00 hodin

- čtvrtek v době od 14:00 do 17:00 hodin



MUDr. Hubačová 

Ordinační doba v Moutnicích:

- úterý v době od 14:00 do 17:00 hodin

- pátek v době od 8:00 do 10:00 hodin



MUDr. Halačková

Ordinuje se pouze v Těšanech:

PO    7:00 – 16:00 hodin

ÚT    7:00 – 15:30 hodin

ST    7:00 – 10:00 hodin  (11:00 – 13:00 Moutnice 

                                              poradna pro miminka)

ČT    7:00 – 12:30 hodin

PÁ    7:00 – 12:30 hodin

Je nutné se předem objednat na tel. číslech 

544 248 288 a 606 930 211. 



Ultrazvuk a rentgen Židlochovice 
MUDr. Ondrej Bačík tel. 721 085 744

Upozorňujeme občany, že jsou v provozu webové 
stránky a objednávkový systém, přes který se nově 
objednáváte na vyšetření.  Na webu jsou i další 
informace o pracovišti, přítomnosti, příprav na 
vyšetření a všech možnostech objednání či podání 
informací. 

OBJEDNÁVKOVÝ SYSTÉM: 

odkaz na webové stránky a objednávkový systém 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/
 

https://ultrazvuk-rentgen-zidlochovice.myfox.cz/


Farnost Moutnice



Bohoslužby od 17. 2. do 23. 2. 2025

Pondělí     -

Úterý         -

Středa       18.00

Čtvrtek      -

Pátek         18:00

Sobota      18.00

Neděle      9:00 Nesvačilka, 10:30 Moutnice



Kulturní 
a

společenský život









Osoby a obsazení:

Rytíř  -  Jindřich Doležal

Bílá paní  -  Vlaďka Sedláčková

Kostlivec  -  Robert Ostrovský

Duch  -  Dana Kyzlinková

Luciáš  -  Pavel Krejčiřík

Starostka  -  Leona Tálská

Dřímal  -  Tomáš Nebl

Kostohryzová  -  Naďa Mlčůchová

Blechová  -  Rostislava Paárová

Marie  -  Silvie Drahošová



Marie  -  Silvie Drahošová

Kašpar  -  Alexandr Vöros

Architekt  -  Miroslav Šembera

Arnold  -  Ivo Drahoš ml.

Silvestr  -  Antonín Staňa

Strážmistr  -  Ivo Drahoš ml.

Praporčík  -  Antonín Staňa

Klavír  -  Draha Kristenová

Režisér  -  Tomáš Kaválek





Reklama









Místní hlášení



Nabídka práce

Smíšené zboží Radmila Husáková 

přijme milou kolegyni na zkrácený úvazek.

Nástup možný ihned. 

Více informací v obchodě.



Nabídka práce

Hledáme nové kolegy/kolegyně 

na dlouhodobou spolupráci 

na pobočce pošty Partner Moutnice. 

Vhodné jako brigáda pro studenty, 

maminky na MD, aktivní seniory.

Informace přímo na poště u paní Konečné.


	Informace pro uživatele
	Informace obecního úřadu www.oumoutnice.cz
	Slide 3
	Platba odpadů
	
	Víceúčelové hřiště – čipový systém
	Upozornění
	SVOZ ODPADŮ
	Sběrný dvůr zimní otevírací doba
	Sběrný dvůr
	Škola a školka
	Slide 12
	Knihovna
	KNIHOVNA
	Pošta Partner
	Slide 16
	Lékaři
	Lékárna Těšany
	MUDr. Gratclová
	MUDr. Hubačová
	MUDr. Halačková
	Slide 22
	Farnost Moutnice
	Bohoslužby od 17. 2. do 23. 2. 2025
	Kulturní a společenský život
	Slide 26
	Slide 27
	Slide 28
	Slide 29
	Slide 30
	Slide 31
	Reklama
	Slide 34
	Slide 35
	Slide 36
	Místní hlášení
	Nabídka práce
	Nabídka práce

